[bookmark: _GoBack]
モニ1000里地調査　オンライン講習会　参加申込み用紙
2020年10月24日（土）、25日（日）

FAXの方の使用欄

	宛先
	03-3553-0139
日本自然保護協会
	差出人名前

	差出人FAX番号

· モニタリングサイト1000里地調査　調査講習会にご参加を希望の方は、必要事項をご記入の上、下記事務局までメール・FAX・郵送でお送りいただくか、以下のA～Dの内容を直接メール本文でお伝えください。
日本自然保護協会　モニ1000里地調査事務局　宛
下記のとおりモニ1000里地調査　オンライン講習会への参加を申込みます。
	A
	サイト番号

	B
	グループ名

	C
	参加者情報　　（複数人数参加いただいて構いませんが、PC1台のみの接続とさせていただきます）

	① お名前
	② 当日連絡先
（代表者1名の携帯電話番号とメールアドレス）
	③ 参加日程（参加しない日程は空欄で構いません。）

	10/21(水)　　17：00
	10/24(土)午後
	10/25(日)

	通信テスト
	鳥類
	午前
	午後

	哺乳類
	水環境

	記入例）
稲荷山ぽん太
	090-XXXX-XXXX
ponta@XXXX
	○
	※不参加の箇所は
空欄で構いません。
	○
	○

	④哺乳類・水環境の機材希望
	必要（連絡担当者様宛に事前に郵送いたします）／すでに手元にある
※哺乳類・水環境調査を登録しているサイトのみ記入。どちらかに〇をつけてください。

	D
	（任意）その他ご要望など　　（参加日程、機材郵送先などで何か補足がありましたらこちらにご記入ください。）

	申込み・お問合せ先：（公財）日本自然保護協会　モニタリングサイト1000里地調査事務局　（福田・小林・藤田）
住所：〒104－0033　東京都中央区新川1－16－10　ミトヨビル2F
TEL：03－3553－4104 　FAX：03－3553－0139 （受付時間：平日10～16時）